小売酒販組合 御中

          （公 印 略）

1.開催スケジュール
開催日 時間

6月12日（水） 13：30～15：00

6月13日（木） 18：30～20：00

6月19日（水） 13：30～15：00

6月20日（木） 18：00～19：30

6月21日（金） 〃
（注）会場にはプロジェクターとスクリーンを用意してください。

２.研修テーマ
 「キャッシュレス経済と小売業の未来」

3.講師
 中小企業診断士：遠田幹雄氏（かほく市：㈱ドモドモコーポレーション） ※別紙参照

4.費用負担
 国費と県連で負担

5.その他
 石川県酒販協同組合連合会より、ＰＢワイン（赤+白）・清酒計2ケースを提供、会場で受講者へ進呈
 →卸売免許を活用して、各単組から全酒協へ発注、研修終了後代金を県連へ請求

小松小売酒販組合

金沢小売酒販組合

2019年5月17日

記

経営活性化研修の実施について

石川県小売酒販組合連合会

会場

七尾小売酒販組合

白山野々市小売酒販組合

能登空港ターミナルビル

 平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。
 今年度の標記の研修については、下記のとおり、国税局支援のもと県連と単組との共催により
実施します。
 各単組においては、別紙チラシを利用するなどして、組合員への周知を的確に行ってくださ
い。
 なお、研修内容は5回とも同一、組合員は会場を選択して受講することができます。